

Selçuk Üniversitesi Müzesi, dünya kültürlerini aynı çatıda buluşturuyor



ÖZEL HABER
Hilal Yarba

Konya'daki Selçuk Üniversitesi Müzesi, Neolitik Çağ'dan Osmanlı dönemine ve farklı kıtalardan gelen kültür mirasına uzanan eşsiz koleksiyonuyla Türkiye'nin ilk ve tek üniversite müzesi olma özelliğini taşıyor. Müze, Çin porselenlerinden Aztek ve Maya uygarlıklarına, Anadolu'nun çeşitli dönemlerinden Roma ve Selçuklu eserlerine kadar geniş bir yelpazede ziyaretçilere dünya tarihi panoraması sunuyor. Kampüs içinde yer alması ve çocuklara yönelik arkeolojik etkinliklerle genç nesillerde kültürel miras bilinci oluşturması sayesinde ziyaretçi ilgisi her yıl artıyor. »5'TE

Konya'da araç bakımı ve kış lastiği hayat kurtarıyor



ÖZEL HABER
Gülbahar Bayanay
Evren Atıcı

Kış mevsiminin gelmesiyle araç bakımları önem kazanırken, antifriz seviyesinin kontrol edilmesi motor ve ekipmanların donma riskine karşı hayati önem taşıyor. Araç teknisyeni Batuhan Erdim, 15 Kasım itibarıyla zorunlu hale gelen kış lastiklerinin yol tutuşunu artırarak fren mesafesini kısalttığını ve olası kazaları önlediğini vurguladı. Sürücülerin kış bakımlarını ihmal etmemesi, hem kendi güvenlikleri hem de trafikteki diğer araçların güvenliği açısından kritik bir önlem olarak öne çıkıyor. »2'DE



ANADOLU'DA BUGÜN:

www.anadoludabugun.com.tr

KONYA - KARAMAN - AKSARAY BÖLGE GAZETESİ

22 Kasım 2025 . Cumartesi . 5 TL

SAYI:3973



Yarım Asırlık Hizmet Aşkı

Mevlana Cıvırı Üçler Mezarlığı Karşısı
0332 352 22 41



KAİDE Projesi ile Karatay'da gençlerin eğitimi güçleniyor

Karatay Belediyesi öncülüğünde başlatılan KAİDE Projesi, gençlere değer odaklı eğitim kazandırmayı ve milli-manevi değerlerle yetiştirmelerini sağlamayı hedefliyor. »3'TE



Ekici'den eğitimde dijital ve sosyal beceri vurgusu!

AK Parti Konya Milletvekili Hasan Ekici, Millî Eğitim Bakanlığının 2026 bütçesinin öğrencilerin akademik, sosyal ve duygusal gelişimini destekleyecek bütüncül bir eğitim anlayışını güçlendireceğini vurguladı. »5'TE



Bektaş, muhtarlara olan üye baskıyı TBMM'de eleştirdi!

CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, TBMM'de yaptığı konuşmada, Beyşehir ilçesinde muhtarlara gönderilen bir mesajda her birinin AKP'ye en az 10 üye kazandırmasının istendiğinin ortaya çıktığını belirtti. »5'TE

ATAN, TARAFTARIN ÖNÜNE ÇIKACAK

Tümosan Konyaspor Teknik Direktörü Çağdaş Atan, bu haftaki Antalyaspor maçıyla birlikte ilk kez taraftarın önüne çıkacak. Atan, iç sahada çıkacağı ilk maçta takımıyla birlikte 3 puana ulaşmayı planlıyor. »8'DE



Konya, 752. Vuslat'ta 'HUZUR VAKTI' ile gönülleri birleştiriyor

Konya, 752. Vuslat Yılı Dönümü'nde 'Huzur Vakti' temasıyla gönülleri birleştirmeye hazırlanıyor. Semâ törenleri, paneller ve kültür-sanat etkinlikleriyle Mevlâna sevgisi tüm dünyaya yayılacak

MEVLÂNA'DAN HUZURA ÇAĞRI: 'HUZUR VAKTI' İSTANBUL'DA TANITILDI

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Konya Valisi İbrahim Akın ve Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 752. Vuslat Yılı Dönümü Uluslararası Anma Törenleri'nin bu yılki teması 'Huzur Vakti'ni İstanbul Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen basın tanıtım programında kamuoyuna duyurdu. Başkan Altay, Mevlâna'nın asırlar öncesinden bugüne uzanan mesajının insanları huzura ve birbirini anlamaya davet ettiğini vurguladı. Etkinlikler 7-17 Aralık tarihleri arasında Semâ Törenleri, paneller, kültür-sanat etkinlikleri ve uluslararası buluşmalarla gerçekleştirilecek.

KONYA, EVRENSEL BARIŞ VE HUZURUN MERKEZİ OLACAK

Vali İbrahim Akın, Hz. Mevlâna'nın barış ve hoşgörü öğretilerinin mazlum coğrafyalarda yankı bulduğunu belirtti. Bakan Ersoy ise etkinliklerin dünya çapında tanıtılacağını ve Rami Kütüphanesi'nde açılacak "Müzehep Mesnevîler Sergisi" ile Mesnevi'nin tarihine ışık tutulacağını açıkladı. Programda çok sayıda bürokrat, belediye başkanları, Mevlâna'nın torunu ve medya temsilcileri yer aldı; tüm Mevlâna dostları etkinliklere davet edildi. Bu özel buluşmanın, farklı kültürlerden gelen katılımcılar arasında hoşgörü, sevgi ve anlayış köprüleri kurması hedefleniyor. »3'TE



ÖZEL HABER
Gülbahar Bayanay

Konya, Matüridi öğretisini gençlerle geleceğe taşıyor

Konya'da düzenlenen 7. Uluslararası Matüridilik Sempozyumu'nda, Türk dünyasının manevi ve kültürel mirası olan Matüridi öğretisinin günümüzde de rehber niteliğini koruduğu vurgulandı. Binali Yıldırım, Türk dünyası üniversiteleri arasında ortak projeler yapılması çağrısında bulunarak, Matüridi geleneğinin birlik, akıl ve istişare anlayışını güçlendireceğini belirtti. »SAYFA 6'DA

TYB'de Baybal'ın gençlere rehber olan hayatı anlatıldı

»sayfa 6'da



Konya'da öğretmenler kültür ve tarihle buluştu

Konya Öğretmen Akademileri kapsamında öğretmenler, şehrin kültür ve bilim insanlarıyla bir araya gelerek mesleki ve kültürel gelişimlerini destekleyen sunum ve etkinliklerde buluştu. »5'TE



Bozkır'da miniklere afet ve yangın bilinci aşılanıyor

»sayfa 2'de



Konya'nın eğitim belleği ulusal arşiv ile buluşuyor

Millî Eğitim Bakanlığı yetkilileri, Konya'da "MEB Arşiv Varlığının Tespit, Tasnif ve Düzenlenmesi" kapsamında saha incelemeleri yaparak 186 okul ve müze arşivini ziyaret etti. »5'TE



Semâ gösterisi NEÜ'de büyüleyici anlar yaşattı

Necmettin Erbakan Üniversitesi ve Konya Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, Hz. Mevlâna'nın 752. Vuslat Yıldönümü kapsamında Türk Tasavuf Müsiki ve Semâ Mukabelesi programı gerçekleştirildi. »3'TE



Konya'da otizmliler için sporun gücü masaya yatırıldı

Selçuklu Otizmliler Bireyler Eğitim Vakfı'nın düzenlediği "Otizm ve Spor" panelinde, sporun otizmliler için fiziksel, duygusal ve sosyal gelişimine katkıları ve özel spor programlarının önemi ele alındı. »3'TE

PÜRÜZSÜZ FIRSAT

Tüm Vücut 6 Seans
LAZER EPİLASYON
12.000 TL YERINE
6.500TL

MOD
BEAUTY



modbeautykonya

